



A norma di legge il presente documento non potrà essere riprodotto, né consegnato a terzi, né utilizzato per scopi diversi da quello di destinazione senza l'autorizzazione dell'autore che ne detiene la proprietà.



UNIONE EUROPEA



REGIONE SICILIANA



COMUNE DI MONTALLEGRO
PROVINCIA DI AGRIGENTO

**OGGETTO: PROGETTO PER I LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DI EMERGENZA DEL SITO DELLA
EX DISCARICA R.S.U. SITA IN C.DA ROCCA DI GALLO.**

- PROGETTO ESECUTIVO -

IL R.U.P.
Arch. Rosario Paci

IL PROGETTISTA
Ing. Domenico Fiorentini

10. ELABORATI ECONOMICI
10.5. QUADRO INCIDENZA MANODOPERA

Scala: Form.: Rev.:
--- A4 00

Codice:
Ms27

File:
084-MON-MS27-EEI

Data:
Addì, lì 22/06/2013

Visti:

Rif.El.Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazione	Prezzo x Quantità	Utili	Spese Generali	Spese Sicurezza	%	Materiali x Quantità	%	Noli x Quantità	Costo Mano d'Opera	Incidenza Mano d'Op.
								Materiali		Noli			
A.P.5	Fornitura e posa in opera di geomembrana in polietilene ad alta densità (HDPE) dello spessore di 2,0 mm e con larghezza non inferiore a 7,5 mt, ottenuto in monostrato mediante un procedimento di estru	405	18,2	7.371,00	668,25	769,5		73,04	4.297,80	4,86	286,25	1.300,07	22,09
A.P.6	Fornitura, trasporto e posa in opera di materiale arido a spigolo arrotondato, con una pezzatura media, atta ha garantire una buona funzione drenante, compresa altresì la costipazione del materiale, i	119,06	28,49	3.392,02	308,37	354,8		44,08	1.193,32	31,17	843,86	669,71	24,74
A.P.7	Fornitura e posa in opera di tubazione drenante macrofessurata in polietilene ad alta densità, per il drenaggio del percolato, conforme alla norma UNI 10910-2 e al pr EN 12201-2, prodotto con materia	75	50,63	3.797,25	345	397,5		90,31	2.736,65			293,76	9,69
A.P.8	Movimentazione all'interno dell'area della discarica (superficie inclinata), compreso il materiale eterogeneo instabile su di essa insistente, per formazione e risagomatura delle scarpate e per qual	1800	9,25	16.650,00	1.512,00	1.746,00		100	13.332,28			0	0,00
				591.854,81	65.216,48	50.486,78	5.642,54		77.021,24		9.898,56	116.628,96	